

Hvide Sande Vodbinderi ApS

Nordhavnskaj 21, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 87 49 97 15

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. december 2021.

Thomas Bank Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvide Sande Vodbinderi ApS Nordhavnskaj 21 6960 Hvide Sande CVR-nr.: 87 49 97 15 Hjemsted: Hvide Sande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Solvejg Rosendal Iversen John Heide Iversen Thomas Bank Olesen Hans Heide Iversen Heidi Marie Heide Olesen
Direktion	Thomas Bank Olesen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	H.S.V. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, håndværk og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.467.521 kr. mod 4.410.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.182 kr. mod 474.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.467.521	4.410.779
1 Personaleomkostninger	-3.207.271	-3.166.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-637.738	-585.522
Driftsresultat	622.512	659.243
Andre finansielle indtægter	3.974	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.086	-47.800
Resultat før skat	571.400	611.443
Skat af årets resultat	-143.218	-136.916
Årets resultat	428.182	474.527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	675.000	0
Overføres til overført resultat	0	474.527
Disponeret fra overført resultat	-246.818	0
Disponeret i alt	428.182	474.527

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.189.073	4.514.204
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405.245	717.852
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.594.318</u>	<u>5.232.056</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.644.318</u>	<u>5.282.056</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.098.853	2.025.354
Varebeholdninger i alt	<u>3.098.853</u>	<u>2.025.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.302.552	2.028.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.901	115.500
Periodeafgrænsningsposter	110.955	112.635
Tilgodehavender i alt	<u>1.834.408</u>	<u>2.256.858</u>
Likvide beholdninger	6.200.232	6.475.834
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.133.493</u>	<u>10.758.046</u>
Aktiver i alt	<u>15.777.811</u>	<u>16.040.102</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	230.000	230.000
Overført resultat	14.073.482	14.320.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	0
Egenkapital i alt	14.978.482	14.550.300
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	20.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	146.916
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.218	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	163.218	146.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.262	308.507
Selskabsskat	146.916	199.598
Anden gæld	371.933	814.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.111	1.322.886
Gældsforpligtelser i alt	799.329	1.469.802
Passiver i alt	15.777.811	16.040.102

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	230.000	14.320.300	0	14.550.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-246.818</u>	<u>675.000</u>	<u>428.182</u>
	<u>230.000</u>	<u>14.073.482</u>	<u>675.000</u>	<u>14.978.482</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.913.484	2.894.702
Pensioner	221.543	205.418
Andre omkostninger til social sikring	26.412	27.832
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>45.832</u>	<u>38.062</u>
	<u>3.207.271</u>	<u>3.166.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.086</u>	<u>47.800</u>
	<u>55.086</u>	<u>47.800</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.189 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>35</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S.V. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
